

Sideways ApS

Ulrikkenborg Alle 43 st
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Thomas Bekker
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sideways ApS Ulrikkenborg Alle 43 st 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr: 36406771 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Jernbaneplassen 14 2800 Kgs.Lyngby DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ulrikkenborg Alle 38 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr: 12697791 P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved udlejning af diverse tekniske udstyr til brug for film/tv optagelser mv., udlejning af køretøj til transport af det udlejede udstyr samt diverse film. Tillige med investering i diverse produktioner af film og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. 53.005, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 340.729.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er selskabets 5. regnskabsår 1/1-2019 til 31/12-2019. Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		232.412	538.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.176	-105.116
Resultat af ordinær primær drift		90.236	433.225
Øvrige finansielle omkostninger		15.825	-2.418
Ordinært resultat før skat		74.411	430.807
Skat af årets resultat		-21.406	-93.082
Årets resultat		53.005	337.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		53.005	-100.000
I alt		53.005	347.725

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.033	306.909
Materielle aktiver i alt		350.033	306.909
Langfristede aktiver i alt		350.033	306.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50	22.728
Tilgodehavender i alt		50	22.728
Likvide beholdninger		159.428	231.789
Kortfristede aktiver i alt		159.478	254.517
Aktiver i alt		509.511	561.426

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		290.729	237.725
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		340.729	387.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.641	50.102
Skyldig selskabsskat		7.754	85.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.387	38.191
Kortfristede forpligtelser i alt		168.782	173.701
Forpligtelser i alt		168.782	173.701
Passiver i alt		509.511	561.426

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1